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1593

USTAWA

z dnia 27 maja 2004 r.

o zmianie ustawy o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i p∏atników

Art. 1. W ustawie z dnia 13 paêdziernika 1995 r.
o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i p∏at-
ników (Dz. U. Nr 142, poz. 702, z póên. zm.1)) w art. 9:

1) ust. 1a otrzymuje brzmienie:

„1a. Podatnicy podatku dochodowego od osób fi-
zycznych, dla których p∏atnikiem jest organ
emerytalny lub rentowy, mogà dokonaç zg∏o-
szenia aktualizacyjnego za poÊrednictwem te-
go p∏atnika. P∏atnik jest obowiàzany przeka-
zaç zg∏oszenie naczelnikowi urz´du skarbo-
wego w∏aÊciwemu dla podatnika w terminie
7 dni od dnia z∏o˝enia przez podatnika tego
zg∏oszenia.”;

2) po ust. 1a dodaje si´ ust. 1b w brzmieniu:

„1b. Podatnicy podatku dochodowego od osób fi-
zycznych nieprowadzàcy dzia∏alnoÊci gospo-
darczej, dla których obowiàzek aktualizowa-
nia danych wynika z faktu otrzymania dowo-
du osobistego, mogà dokonaç zg∏oszenia ak-
tualizacyjnego za poÊrednictwem organu wy-
dajàcego dowód osobisty. Organ ten obowià-
zany jest do poinformowania podatnika
o obowiàzku z∏o˝enia zg∏oszenia aktualizacyj-
nego oraz do przekazania zg∏oszenia naczel-
nikowi urz´du skarbowego w∏aÊciwemu dla
podatnika w terminie 7 dni od dnia z∏o˝enia
przez podatnika tego zg∏oszenia.”.

Art. 2. Ustawa wchodzi w ˝ycie z dniem 1 lipca
2004 r.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. KwaÊniewski

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1997 r. Nr 88, poz. 554, z 1998 r. Nr 162, poz. 1118,
z 1999 r. Nr 83, poz. 931, z 2000 r. Nr 116, poz. 1216
i Nr 119, poz. 1249, z 2001 r. Nr 110, poz. 1189, z 2002 r.
Nr 74, poz. 676 i Nr 126, poz. 1067, z 2003 r. Nr 130,
poz. 1188, Nr 137, poz. 1302 i Nr 217, poz. 2125 oraz
z 2004 r. Nr 93, poz. 894.


